Ely. Yk.

P124

— In sacrosancta, quae legi solent à Dominica prima post Pentecosten, usque ad Aduentum, Euangelia, necnon & in principalibus tunc temporis solemnitatibus occurrentibus. Homiliae. Romae olim habitae anno. M. DLXXX. Nunc secundò recognitae. *Parisiis : apud Laurentium Sonnum, 1615.* 8°.

Ex.

P125

— Lettioni sopra dogmi fatte da f. Francesco Panigarola ... l'anno M. D. LXXXII. in Turino ... come si confonda la maggior parte della dottrina di Gio. Caluino. *In Venetia : presso Pietro Dusinelli, 1584.* 327 leaves : 8°.

Adams P157.

Ely (tpw).

P126

— [Prediche quadragesimali. Latin.] Conciones quadragesimales ... translatae ex lingua Italica ... per ... Antonium Kerbekium. *Moguntiae : typis Ioannis Albini, 1602.* 782p. : 8°.

Rip. Yk.

P127

PANNONIAE HISTORIA chronologica: res per Vngariam, Transylvaniam iam inde a cōstitutione regnorum illorum ... maxime vere hoc bello gestae: vitae item acta & victoriae reliquorum eius belli procerum, per T. An. Privatum C. Icones gēuinae regum, ducum & procerum eiusdem militiae tabula chorographica Vngariae totī nova ... Omnia in aes ... incisa & recens evulgata per Theodorū de Bry. *Francofurti* : [T. de Bry], 1596. [14], 1–34, [2], 35, [1], 36–37, [2], 38–41, [2], 42–43, [2], 67–229, [1]p., plates : 4°.

T. An. Privatum C. = Teucrus Annaeus Privatus Colcanthes, *pseud.* of J. A. Lonicer who tr. the first item from an anon. German original. – The *Icones* drawn by J. J. Boissard. – Engr. tp. – Ports.

Adams P168.

Dur (lacks some plates?).

P128

PANOPLIA CHRISTIANA seu aduersus varias tentationes et afflictiones ... munimenta et remedia. Ex doctissimorum theologorum scriptis ... collecta. [*Geneva*] : *Apud Eustathium Vignon, 1588.* [23], 616p. : 8°.

Ed. by T. Gervasius (text).

Adams P171.

Ely. Ex. Pet. Yk.

P129

PANORMITA, Antonius. See: **Beccadelli, Antonius,** *Panormita.*

PANORMITANUS. See: **Tudeschis, Nicolaus de,** *Cardinal Archbishop of Palermo.*

PANTALEON, Heinrich. Chronographia ecclesiae Christianae, qua ... patrum et doctorum ... ordo, cum omnium haeresum origine ... ostenditur ... Principio industria ac labore Heinrichi Pantaleonis ... nunc uero ab eodem diligentissimè reuisa, locupletata, atq; denuo in lucem aedita. *Basileae : apud Nicolaum Brylingerum, 1551.* [xi], 157p. : 2°.

Adams P173.

Yk.

P130

— Chronographia Christianae ecclesiae ... à Christi natiuitate ad nostra tempora ... Principio industria ac labore Heinrichi Pantaleonis ... nunc uerò ab eodem diligentissimè reuisa, locupletata, atq; in lucem aedita. *Basileae : apud Nicolaum Brylingerum, 1561.* [xi], 157p. : 2°.